
 

 

UCHWAŁA NR RG.0007.91.2019 

RADY GMINY LYSKI 

z dnia 22 sierpnia 2019 r. 

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Lyski oraz 

określenia granic obwodów publicznych szkół podstawowych, od dnia 1 września 2019 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.  

z 2019 r. poz. 504 z późn. zm.) w związku z art. 39 ust. 5 i 5a ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo 

oświatowe (t.j. Dz. U. z 2018 r., poz. 996 z późn. zm), po uzyskaniu pozytywnej opinii Śląskiego Kuratora 

Oświaty 

Rada Gminy Lyski 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się następujący plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Lyski: 

1) Szkoła Podstawowa im. Jana III Sobieskiego w Lyskach z siedzibą w Lyskach, przy ulicy Dworcowej 4, 

44-295 Lyski, 

2) Szkoła Podstawowa im. Floriana Adamskiego w Adamowicach z siedzibą w Adamowicach, przy ulicy 

Szkolnej 7, 47-435 Adamowice, 

3) Szkoła Podstawowa im. Kazimierza Wielkiego w Pstrążnej z siedzibą w Pstrążnej, przy ulicy Szkolnej 5, 

44-284 Pstrążna, 

4) Szkoła Podstawowa im. ks. Konstantego Damrota w Zwonowicach z siedzibą w Zwonowicach, przy ulicy 

Sumińskiej 9d, 44-292 Zwonowice, 

5) Szkoła Podstawowa w Raszczycach z siedzibą w Raszczycach, przy ulicy Szkolnej 3, 47-435 Raszczyce, 

§ 2. Ustala się granice obwodów publicznych szkół podstawowych wymienionych w § 1: 

1) obwód Szkoły Podstawowej im. Jana III Sobieskiego w Lyskach obejmuje sołectwa Lyski, Nowa Wieś, 

Bogunice i Sumina, 

2) obwód Szkoły Podstawowej im. Floriana Adamskiego w Adamowicach obejmuje sołectwo Adamowice, 

3) obwód Szkoły Podstawowej im. Kazimierza Wielkiego w Pstrążnej obejmuje sołectwa Pstrążna i Dzimierz, 

4) obwód Szkoły Podstawowej im. ks. Konstantego Damrota w Zwonowicach obejmuje sołectwo Zwonowice, 

5) obwód Szkoły Podstawowej w Raszczycach  obejmuje sołectwo Raszczyce i Żytna. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr RG.0007.10.2017 Rady Gminy Lyski z dnia 27 lutego 2017 r. w sprawie 

projektu dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjum do nowego ustroju szkolnego. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lyski. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 28 sierpnia 2019 r.

Poz. 5715



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2019 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodniczący Rady Gminy Lyski 

 

 

Stanisław Hałacz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 5715


		2019-08-28T11:48:32+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




